

UTMÄRKTA OMDÖME FRÅN MARS 2024 - KUNDNÖJDHET I FOKUS



Mars 2024 var en exceptionell månad för [Jordgubbsprinsen flyttfirma](#), fylld av positiva kundomdömen som speglar vår strävan efter excellens inom både flytt och städ. Våra kunders feedback ger en inblick i den höga servicenivå och kundtillfredsställelse vi strävar efter. Här är några av de bästa omdömena vi fått under månaden:

John beskrev sin upplevelse med Jordgubbsprinsen som extremt positiv, han betonade särskilt det trevliga bemötandet och personliga engagemanget från vårt team: "Väldigt trevliga människor, ett företag som verkligen bryr sig om hur du vill ha det! Tusen tack för mycket god service." Detta omdöme illustrerar vårt kundcentrerade tillvägagångssätt och vår förmåga att skapa en personlig och omhändertagande serviceupplevelse.

**John O**

skrev om Jordgubbsprinsen Flytt och Städservice



Omdöme från verifierad kund

2024-03-31

Väldigt trevliga människor, ett företag som verkligen bryr sig om hur du vill ha det! Tusen tack för mycket god service

Pernilla lyfte fram vår effektivitet och professionalism i sitt omdöme: "Bästa flyttfirman! Allt som behövdes skyddas plastades in ordentligt och de tre killarna som flyttade åt oss var superproffsiga, snabba och mycket noggranna! Smidigt även med en flyttstädning direkt efter de hade tömt den tidigare lägenheten, städningen var perfekt den med!" Denna feedback understryker vår kompetens och omsorg i alla led av flyttprocessen, från [packhjälp](#) och flytt till [flyttstädning](#).

**Pernilla Marie K**

skrev om Jordgubbsprinsen Flytt och Städservice



Okontrollerat omdöme

2024-03-28

Bästa flyttfirman! Allt som behövdes skyddas plastades in ordentligt och de tre killarna som flyttade åt oss var superproffsiga, snabba och mycket noggranna! Smidigt även med en flyttstädning direkt efter de hade tömt den tidigare lägenheten, städningen var perfekt den med!

Sandra Erika delade med sig av sin tillfredsställelse med vårt arbete när våra härliga flyttkillar Viktor och Ivan hjälpte till med deras flytt: "De kom exakt på angiven tid, var noggranna, effektiva och försiktiga med våra grejer. På plats i nya bostaden ställde de allt på rätt plats och försäkrade sig hela tiden om att det blev enligt våra önskemål." Deras professionalism och öga för detaljer säkerställer att varje del av flytten utförs med kundens behov i åtanke, vilket resulterar i högsta möjliga kundnöjdhet.

**Sandra Erika S**

skrev om Jordgubbsprinsen Flytt och Städservice



Okontrollerat omdöme

2024-03-22

Viktor och Ivan från Jordgubbsprinsen hjälpte oss att flytta idag och vi är så nöjda! De kom exakt på angiven tid, var noggranna, effektiva och försiktiga med våra grejer. På plats i nya bostaden ställde de allt på rätt plats och försäkrade sig hela tiden om att det blev enligt våra önskemål. De var otroligt rutinerade och dessutom vänliga och trevliga. Vi ger våra varmaste rekommendationer! Tack Viktor och Ivan!

Bo's omdöme för våra fantastiska flyttkillar Michal och Volodymyr är ytterligare ett bevis på vår strävan efter excellens: "Mycket vänliga och trevliga. De gjorde ett mycket bra jobb, kom i exakt avtalad tid, plastade in alla möbler för att skydda dem och flyttade snabbt och effektivt utan att någon enda del blev skadad." Denna typ av feedback bekräftar vår effektivitet och noggrannhet, vilket är avgörande för en framgångsrik flytt.

**Bo Z**

skrev om Jordgubbsprinsen Flytt och Städservice



Omdöme från verifierad kund

2024-03-22

Michal och Volodymyr från Jordgubbsprinsen gjorde ett mycket bra jobb. Kom i exakt avtalad tid, plastade in alla möbler för att skydda dem och flyttade snabbt och effektivt utan att någon enda lite del blev skadad. Väl på plats i nya lägenheten så frågade hela tiden var saker skulle ställas och om vi behövde hjälp. Mycket vänliga och trevliga. kan verkligen rekommenderas.

Dessa omdömen från mars 2024 är bara några exempel på hur Jordgubbsprinsen Flytt och Städservice inte bara uppfyller utan överträffar kundförväntningarna. Vårt team's dedikation till kvalitet och kundservice gör oss till en flyttfirma val för alla som söker hjälp med flytt eller städning. Vi är tacksamma för våra kunders förtroende och fortsätter att arbeta hårt för att leverera exceptionell service. Om du överväger en flytt, låt oss visa varför så många rekommenderar Jordgubbsprinsen Flytt och Städservice. Tack till alla våra kunder för en fantastisk mars månad!

Allmänna Villkor - Jordgubbsprinsen AB